
2

2

Edição nº 3719 - Ano 15 - 27 de Maio de 2021

domtdf003719c327052021SUMÁRIO

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 3-734-2021 - FAMAP NUTRIÇÃO PARENTERAL LTDA

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 3-737-2021 - DALLORTO SERVIÇOS MEDICOS LTDA

Edição nº 3719 - Ano 15 - 27 de Maio de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO Nº 3-734-2021 - FAMAP NUTRIÇÃO PARENTERAL
LTDA

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº: 000026-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000720/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEIXEIRA DE FREITAS CNPJ: 
13.843.896/0001-12
CONTRATADO: FAMAP  NUTRICAO  PARENTERAL  LTDA.  CNPJ: 
00.583.890/0001-01.
OBJETO: MATERIAL DE CONSUMO, (DIETAS PARENTERAIS E SUPLEMENTOS), 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEIXEIRA DE FREITAS 
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
2.207 – GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
339030 – MATERIAL DE CONSUMO
VALOR TOTAL: R$ 489.137,40 (quatrocentos e oitenta e nove mil,  cento e 
trinta e sete reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA: 21 de maio de 2021 à 21 de maio de 2022.
DATA: 21 de maio de 2021.

 

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3-737-2021 - DALLORTO SERVIÇOS MEDICOS
LTDA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 3-IL-261-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 001084/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEIXEIRA DE FREITAS CNPJ: 
13.843.896/0001-12
CONTRATADO: DALLORTO  SERVICOS  MEDICOS  LTDA.  CNPJ: 
41.060.489/0001-74.
OBJETO: CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE  
PROFISSIONAL ESPECILIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS A 
UMMI
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEIXEIRA DE FREITAS 
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE 
339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –PESSOA JURIDICA 
VALOR TOTAL: R$ 316.980,00 (trezentos e dezesseis mil, novecentos e oitenta 
reais).
VIGÊNCIA: 17 de maio de 2021 à 17 de maio de 2022.

 

DATA: 17 de maio de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição nº 3719 - Ano 15 - 27 de Maio de 2021

Chave de verificação: domtdf003719c327052021 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3719 - Ano 15 - 27 de Maio de 2021
	domtdf003719c327052021
	SUMÁRIO

